

GAOSB elektrik tüketiminde zirvede

OSBÜK tarafından Organize Sanayi Bölgelerinde Ekim ayında gerçekleşen elektrik tüketimi ile ilgili istatistikleri paylaşıldı. OSBÜK verilerine göre, Gaziantep OSB elektrik tüketiminde zirvedeki yerini korudu.

ELEKTRİK TÜKETİMİ YÜZDE 10,99

OSBÜK tarafından açıklanan Ekim ayı elektrik verilerinde Gaziantep'e ilişkin veriler de yer aldı. Buna göre Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi, elektrik tüketimindeki liderliğini korudu. 189 OSB'nin verisi ile sonunda ortaya çıkan tabloya göre, tüm OSB'ler için Gaziantep OSB'nin elektrik tüketimi yüzde 10,99 oldu. Gaziantep OSB'yi Osmaniye OSB, Adnan Sabancı OSB ve Çerkezköy OSB takip etti.



Otopark ve parkomatı GAZİULAŞ İŞLETECEK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 2024 yılı Kasım Ayı Dönem Toplantısı'nın 2'inci Birleşimi Büyükşehir Belediye Başkanı Başkanlığında toplandı. Uğur yaptığı açıklamada yapılan çalışmalarla otoparklarda doluluk oranının yüzde 43 olduğu belirtildi.



Başkan Vekili Halil Uğur, otopark sıkıntısının şehrin gündeminden çıkarmak için Büyükşehir Belediyesi'nin özel bir birim kurduğu ve çalışma yürüttüğünü dile getirerek, otopark yapımına devam edildiğini aktardı. Madde kapsamında Büyükşehir Belediyesi'ne ait otopark ve yol kenarı araç park alanlarını kapsayan parkomatların işletmesinin kurum işbirliği olan GAZİULAŞ tarafından yapılması kararlaştırıldı.



Tahmazoğlu öğrencilerle buluştu

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Elazığ'da eğitim gören Şahinbeyli öğrencilerle bir araya geldi. Daha önce İstanbul, Manisa, Bursa, Balıkesir Konya, Kayseri ve Erzurum'da Şahinbeyli öğrencilerle bir araya gelen Başkan Mehmet Tahmazoğlu Bu kez de Elazığ'da eğitim gören Şahinbeyli üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek, 'Biz hep yanınızda olmaya devam edeceğiz' dedi.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ'

Referans

28. yıl

15 KASIM 2024 CUMA / FİYAT: 1.5 TL / SAYI: 8546

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



Tekstil sektöründe sürdürülebilirlik konuşuldu



Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB), Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) iş birliğiyle, sürdürülebilirlik ve sosyal uygunluk alanındaki önemli gelişmeleri firmalarla paylaştı.

Hedef ülke tanıtım günleri programı gerçekleştirildi



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından ihracat yapılan ülkelere ihracat hacimlerini artırmalarına ve yeni hedef pazarlarda ikili ticari ilişkiler oluşturmalarına amacıyla, "GSO Hedef Ülke Tanıtım Günleri-Güney Afrika Cumhuriyeti" programı düzenlendi.

Haber alınamayan şahıs evinde ölü bulundu



Gaziantep'in İslahiye ilçesinde yakınları ve iş arkadaşlarının haber alamadığı şahıs evinde ölü bulundu. Cenaze, olay yerinde tamamlanan işlemlerin ardından adli tıp kurumu morguna kaldırıldı. İntihar şüphesi üzerinde durulan olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldı.

ÇELİKASLAN'DAN ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI HEDEFİMİZ FİYAT İSTİKRARI SAĞLAMAK



TBMM Genel Kurulunda gündem Asgari Ücret oldu. AK Parti Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikaslan, 2025 yılı için tespit edilecek Asgari Ücrete ilişkin Genel Kurulda bir konuşma gerçekleştirdi. Asgari Ücretin artırılmasının tek başına bir anlam ifade etmediğini söyleyen Çelikaslan, fiyat istikrarını sağlamak için yürütülen çalışmalara değindi, işverenlerin desteklenmesi gerektiğini söyledi.

ASGARİ ÜCRET ZAMMI TEK BAŞINA YETMEZ



ÇALIŞANIN EN BÜYÜK DÜŞMANI ENFLASYONDUR

Önemli olanın fiyat istikrarını sağlamak ve daha çok istihdam oluşturmak olduğunu kaydeden Çelikaslan, "Hükümetimizin en önemli önceliği budur. Herkesin malumu özellikle pandemi döneminde azalan talebi canlandırmak için merkez bankaları parasal genişlemeye gittiler. Bu parasal genişleme beraberinde ciddi bir talep patlaması oluşturdu ve devamında enflasyon oluştu. Sonra ise bu döngü tam tersine işlemeye başladı. Faizleri artırarak enflasyonun düşürülmesi gibi bir yola gildildi. İşte bu enflasyon ülkemizde de ciddi bir soruna neden oldu. Özellikle sabit maaşlı çalışanların en büyük düşmanı enflasyondur. Bizde hükümet olarak, 2 yıldır kemer sıkma politikası ile, birçok işverenin sorun yaşadığını bile bile enflasyonu düşürmek, çalışanımızın üzerindeki yükü azaltmak ve fiyat istikrarı sağlamak için elimizden geleni yapıyoruz." dedi.

Yabancı yatırımcının GAZİANTEP İLGİSİ

Gaziantep Ticaret Odası'nın (GTO) 2023 yılı faaliyet raporuna göre, Gaziantep'te yabancı sermayeli firma sayısı 3 bin 83'e ulaştı. Türkiye'nin önde gelen sanayi ve ihracat şehirlerinden biri olan Gaziantep, yabancı yatırımcılar için cazip bir merkez olmaya devam ediyor. GTO'nun verilerine göre, Gaziantep'te en fazla şirket kuran yabancılar Suriyeliler oldu. Kentteki GTO üyesi Suriye uyruklu şirket sayısı 2 bin 610 olarak kaydedildi. Suriye sermayeli şirketleri sırasıyla 125 firma ile Irak, 42 firma ile Almanya, 37 firma ile Fransa, 18 firma ile İran ve 17 firma ile ABD sermayeli şirketler izledi.

Spor salonu inşası sürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin Şehitkamil ilçesinde spor altyapısını güçlendirmek amacıyla başlattığı Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu inşaatı devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, inşaat alanını ziyaret ederek projeyi yerinde inceledi.

Baklavaya yine zam

Gaziantep Baklavasının fiyat artışlarının önüne geçilemiyor. Yılbaşında kilogram fiyatı 850 TL olan baklava, yıl içinde gelen ikinci zam ile 950 TL'den satılmaya başlanmıştır. Esnafa dönük indirim çağrılarının sürdüğü baklavada, bir firmanın vaat ettiği zam dikkat çekti.

İlgili firmanın internet sitesinde ver alan fiyatlar dikkat çekti. Buna göre, Fıstıklı Baklava 1100. Havuç Dilimi 1265 TL, Fıstık Sarma 1490 TL, Midve Baklava 1380 TL, Fıstıklı Dürüm Baklava 1380 TL, Özel Kare Baklava 1320 TL, Fıstık Ezmesi 1490 TL, Şöbivet 1380 TL. Bülbül Yuvası 2 bin TL. Cevizli Baklava ise 980 TL olarak fiyatlandırıldı.



Zehir taciri yakalandı

Gaziantep'te uyuşturucu madde ticareti yapma veya sağlama suçundan hakkında 15 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari şahıs jandarma ekiplerince yakalandıktan sonra tutuklandı.

2.000.000 TL'ye, Tamamına 2 yıl Faizsiz Traktör Sahibi Olun!

PEŞİNATYOKI! KOMİSYONYOK!

50 BİN TL HEDİYE!

SIFIR FAİZ

NEW HOLLAND Bilgin Group 70

EN İYİSİ BİLEŞKE EĞİTİM KURUMLARI

İLK 100'DE 7 DERECE İLK 1000'DE 16 DERECE İLK 10.000'DE 33 DERECE

BİLEŞKE EĞİTİM KURUMU



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)